

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места, ед.	118	118	0	112	3	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	270	270	0	264	3	3	0	0	0	
из них женщин	126	126	0	122	3	1	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0	

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	аэрозоли	преимущественно действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / финансово-коммерческая служба																									
ФК-01	Финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
ФК-02	Старший финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
ФК-03	Младший финансовый менеджер по поддержке категории мороженого	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
ФК-04	Младший финансовый менеджер по продуктовым инновациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Административный отдел																									
АО-01	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
АО-02	Младший менеджер по управлению стандартами производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
АО-03	Специалист по управлению стандартами производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Служба главного энергетика																									
СГЭ-01	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Сервисная служба																									
СС-01	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
СС-02	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
СС-03	Инженер по планированию технического обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
СС-04	Координатор склада непроизводственных закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Испытательная лаборатория																									
ИЛ-01	Старший инженер-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ИЛ-02	Инженер-микробиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	
ИЛ-03	Старший инженер по физико-химическому контролю	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Отдел гарантии качества																									
ОГК-01	Инженер-гигиенист	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ОГК-02	Инженер по управлению качеством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ОГК-03	Старший инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Отдел охраны труда, окружающей среды и промышленной безопасности																									
ОТ-01а	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ОТ-02а (ОТ-01а)	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
113/18/2-СОУТ																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОП-03	Младший инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Отдел планирования производства																							
ОПП-01	Руководитель группы по управлению ассортиментом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОПП-02	Руководитель группы по управлению запасами сырья и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОПП-03	Руководитель группы по планированию экспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Служба закупок																							
СЗ-01	Младший менеджер по закупкам упаковочных материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЗ-02	Старший специалист по закупкам упаковки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЗ-03	Старший специалист по операционным закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЗ-04	Специалист по операционным закупкам сырья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЗ-05а	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЗ-06а (СЗ-05а)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЗ-07а (СЗ-05а)	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЗ-08	Специалист по закупкам у третьих лиц	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЗ-09	Старший специалист отдела закупок логистических услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Служба по поставкам																							
СПП-01	Менеджер по транспортным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СПП-02	Младший менеджер по транспортным операциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СПП-03	Старший менеджер по организации эффективного производства в России, Украине и Беларуси	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СПП-04	Руководитель группы декларирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Служба исследования и разработок																							
СИИР-01а	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
СИИР-02а (СИИР-01а)	Инженер-микробиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
СИИР-03а	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИИР-04а (СИИР-03а)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИИР-05а (СИИР-03а)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИИР-06а (СИИР-03а)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИИР-07а (СИИР-03а)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИИР-08а (СИИР-03а)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИИР-09а (СИИР-03а)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИИР-10а	Ассистент инженера-технолога	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СИР-11а (СИР-10а)	Ассистент инженера-технолога	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИР-12	Менеджер по развитию технологий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИР-13а	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИР-14а (СИР-13а)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИР-15а (СИР-13а)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИР-16а (СИР-13а)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИР-17	Специалист-микробиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
СИР-18	Стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СИР-19	Начальник отдела исследования и разработки рецептур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Служба продаж																							
СП-01	Бизнес-аналитик по работе с системными данными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП-02	Региональный представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП-03	Младший региональный менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП-04	Специалист по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП-05	Ведущий специалист по обучению персонала отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП-06а	Управляющий по развитию ключевой розницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП-07а (СП-06а)	Управляющий по развитию ключевой розницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СП-08а (СП-06а)	Управляющий по развитию ключевой розницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Группа по внедрению инноваций																							
СВИ-01а	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СВИ-02а (СВИ-01а)	Технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СВИ-04	Руководитель группы по внедрению инноваций	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Служба маркетинга																							
СМ-01	Директор по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМ-02	Старший менеджер по маркетингу категории ухода за лицом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СМ-03	Старший менеджер по маркетингу категории ухода за полостью рта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Служба кадров																							
СК-01	Младший менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Отдел охраны																							
ОО-01	Начальник отдела охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Цех приготовления																							
ЦП-01	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (BESOMIX)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
ЦП-02	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (СМФ2000)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-03	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (СМФ 13-1)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-04	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (СМФ 13-2)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-05	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (СМФ 3-1)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-06	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (СМФ 3-2)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-07	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (FRM1.8-1)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-08	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (FRM1.8-2)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-09	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (OLSA 1)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-10	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (OLSA 2)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-11	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (FRM 1300)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-12	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (V600)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-13	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (V16)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-14	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (FRYMA)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-15	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (DINEX)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-16	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (3 этаж)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-17	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей (4 этаж)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-18	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-19	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-20	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦП-21	Аппаратчик приготовления парфюмерных композиций и жидкостей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-01	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-02а	Младший инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-03а (ЦФ-02а)	Младший инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-04а (ЦФ-02а)	Младший инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-05а	Младший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-06а (ЦФ-05а)	Младший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-07	Старший наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-08	Наладчик (KUGLER)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ООО "Юнилевер Русь" филиал в г. Екатеринбург / Цех фасования																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ЦФ-09	Наладчик (DUX 1,2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-10	Наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-11	Наладчик (NM-2000)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-12	Наладчик (COM2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-13	Наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-14	Машинист расфасовочно-улаковочных машин (KUGLER)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-15	Машинист расфасовочно-улаковочных машин (Dux1,2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-16	Машинист расфасовочно-улаковочных машин (NM-2003)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-17	Машинист расфасовочно-улаковочных машин (N-2000)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-18	Машинист расфасовочно-улаковочных машин (NM-2000)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-19	Машинист расфасовочно-улаковочных машин (COM2)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-20	Машинист расфасовочно-улаковочных машин (Векум)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-21	Оператор погрузо-разгрузочных работ (KUGLER, DUX 1,2)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-22	Оператор погрузо-разгрузочных работ (NM-2003, N-2000, NM-2000)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-23	Оператор погрузо-разгрузочных работ (COM2, CAM, Zarpe)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-24	Ассистент делопроизводителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦФ-25	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Главный инженер

Дулуба А. Ю. (дата) 29.03.2019

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Управляющий производством

Войнова О.В. (дата) 29.03.2019

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Младший менеджер по персоналу

Долматова А.Д. (дата) 29.03.2019

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Старший специалист по кадрам

Земерова Е.В. (дата) 29.03.2019

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Ведущий инженер по охране труда

Чори М.В. (дата) 29.03.2019

(подпись)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер Логинова Татьяна
Владимировна

(подпись)

№ в реестре экспертов: 3720

29.03.2019 (дата)